[image: image1.png]

Калужская область
Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О принятии решения по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

  27.09.2024 г.

                                                                                                                №  128-п
Согласно ч.6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, для своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в целях принятия решения о проведении капитального ремонта, и предложениями регионального оператора, руководствуясь Уставом МО ГП «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Решение о проведении капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Город Кременки», формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора согласно приложению.
2. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору – Фонду капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на странице официального сайта ГП «Город Кременки» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела муниципального хозяйства ГП «Город Кременки».
Врип Главы администрации

Л.А. Щукин
Приложение к постановлению

Администрации ГП «Город Кременки»
№  128-п от « 27»  сентября 2024г.
РЕШЕНИЕ

О проведении капитального ремонта в многоквартирных домах,

 формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес МКД
	Вид работ по капитальному ремонту
	Предельная стоимость капитального (рублей)
	Сроки проведения капитального ремонта
	Источник финансирования капитального ремонта
	Лицо уполномоченное в приеме выполненных работ

	1
	Жуковский район
	г. Кременки ул. Циолковского д. 9
	ПСД
	2960528,00
	2025
	За счет средств собственников помещений МКД
	Щукин Л.А

	Жуковский район
	г. Кременки ул. Циолковского д. 9
	Крыша
	21118822,80
	2025

	Щукин Л.А

	2
	Жуковский район
	г. Кременки ул. Циолковского д. 3
	ПСД
	2891320,00
	2025

	Щукин Л.А

	Жуковский район
	г. Кременки ул. Циолковского д. 3
	Канализация
	17607675,10
	2025

	Щукин Л.А

	Жуковский район
	г. Кременки ул. Циолковского д. 3
	ХВС
	17607675,10
	2025

	Щукин Л.А

	Жуковский район
	г. Кременки ул. Циолковского д. 3
	ГВС
	17607675,10
	2025

	Щукин Л.А